
 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

             Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 con cui è stato emanato il Bando di 

selezione al fine di assegnare contributi di mobilità per studio nell’ambito del 

Programma Erasmus+ per l’Anno Accademico 2020/2021; 

 

Visto l’art. 3 del Regolamento d’Ateneo per la mobilità Erasmus (emanato con 

D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015) in base al quale sono state costituite le 

Commissioni Erasmus di Dipartimento per la valutazione dei candidati e la 

redazione della graduatoria di merito degli studenti che hanno presentato 

domanda di partecipazione alla mobilità studentesca del programma 

Erasmus+; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 26 marzo 2020 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di scienze agrarie, alimentari ed 

ambientali; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 8 aprile 2020 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di scienze agrarie, alimentari ed ambientali, che ha 

integrato il Verbale del 26 marzo 2020; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

 Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione di borse di 

mobilità per studio Erasmus+ A.A. 2020/2021 agli studenti del 

Dipartimento di scienze agrarie, alimentari ed ambientali; 

 Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli 

idonei del Dipartimento di scienze agrarie, alimentari ed ambientali, 

distinta per sedi di destinazione: 

LITUANIA | LT KAUNAS01 | VITAUTAS MAGNUS UNIVERSITY | Area: 

08 (Agriculture, forestry, fisheries and veterinary) | Docente: RUSSI 

LUIGI 

Vincitore: 

ALBERGHINI Andrea (6 mesi)   

 

DR n. 629 
24 aprile 2020 
 
 
Oggetto: 
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica del Programma 

Erasmus+ ai fini di studio 

A.A. 2020/2021 per il 

Dipartimento di scienze 

agrarie, alimentari 

ed ambientali 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Dirigente:  

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

 

Il  Resp. Area:  

Dott.ssa Sonia Trinari 

 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

BELGIO | B GENT01 | UNIVERSITEIT GENT | Area: 08 (Agriculture, 

forestry, fisheries and veterinary) | Docente: FORNACIARI DA 

PASSANO MARCO 

 

Vincitore: 

LUCHETTI Sofia (6 mesi) * 

* previo conseguimento del livello linguistico richiesto, prima della partenza 

 

SPAGNA | E VALENCI01 | UNIVERSITAT DE VALENCIA | Area: 0721 

(Food processing) | Docente: RUSSI LUIGI 

 

Vincitori: 

DAVIDDI Simona (10 mesi) * 

LIUZZI Michele (10 mesi) * 

* previo conseguimento del livello linguistico richiesto, prima della partenza 

 

FRANCIA | F MONTPEL54 | UNIVERSITE DE MONTPELLIER | Area: 0721 

(Food processing) | Docente: TATICCHI AGNESE 

 

Vincitore: 

GLIOTTONE Francesca (6 mesi) 

 

SPAGNA | E SEVILLA01 | UNIVERSIDAD DE SEVILLA | Area: 08 

(Agriculture, forestry, fisheries and veterinary) | Docente: 

MORBIDINI LUCIANO 

 

Vincitori: 

GUARINI Aurelia Alina (9 mesi) * 

TROMBETTA Francesco (9 mesi) * 

* previo conseguimento del livello linguistico richiesto, prima della partenza 

  

SPAGNA | E CORDOBA01 | UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA | Area: 08 

(Agriculture, forestry, fisheries and veterinary) | Docente: RUSSI 

LUIGI 

 

Vincitore: 

SAVIGNANI Giacomo (5 mesi) * 

* previo conseguimento del livello linguistico richiesto, prima della partenza 

 

PORTOGALLO | P LISBOA109 | UNIVERSIDADE DE LISBOA | Area: 081 

(Agriculture) | Docente: RUSSI LUIGI 

 

Vincitore: 

LACCHÉ Alessio (5 mesi) * 



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

* previo conseguimento del livello linguistico richiesto, prima della partenza 

  

SPAGNA | E MADRID05 | UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID | 

Area: 0888 (Agriculture, forestry, fisheries, veterinary, inter-

disciplinary programmes) | Docente: RUSSI LUIGI 

 

Vincitori: 

MASSOLI Carlo (10 mesi) * 

BRUNO Ilaria (10 mesi) * 

* previo conseguimento del livello linguistico richiesto, prima della partenza 

  

SPAGNA | E CORDOBA01 | UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA | Area: 08 

(Agriculture, forestry, fisheries and veterinary) | Docente: TEI 

FRANCESCO 

 

Vincitore: 

D'ERAMO Matilde (5 mesi) * 

* previo conseguimento del livello linguistico richiesto, prima della partenza 

  

SPAGNA | E CORDOBA01 | UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA | Area: 08 

(Agriculture, forestry, fisheries and veterinary) | Docente: 

FORNACIARI DA PASSANO MARCO 

 

Vincitore: 

D'AMATO RIZZI Claudia (5 mesi) * 

* previo conseguimento del livello linguistico richiesto, prima della partenza 

  

POLONIA | PL KATOWIC01 | UNIWERSYTET SLASKI | Area: 0510 

(Biological and related sciences, not further defined) | Docente: 

FALISTOCCO EGIZIA 

 

Vincitore: 

SPORTOLETTI Nicola (5 mesi) *  

* previo conseguimento del livello linguistico richiesto, prima della partenza 

  

SPAGNA | E LLEIDA01 | UNIVERSITAT DE LLEIDA | Area: 0888 

(Agriculture, forestry, fisheries, veterinary, inter-disciplinary 

programmes) | Docente: RUSSI LUIGI 

 

Vincitore: 

CURCIO Salvatore (10 mesi) * 

* previo conseguimento del livello linguistico richiesto, prima della partenza 

  



 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

GERMANIA | D MUNSTER02 | FACHHOCHSCHULE MÜNSTER - 

UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES | Area: 0721 (Food processing ) | 

Docente: RUSSI LUGI 

 

Idoneo:  

FROSINI Elia 

 

Tutti gli studenti risultati idonei o vincitori sono dichiarati tali con riserva di ogni 

accertamento dei requisiti prescritti dal D.R. n. 214 del 12 febbraio 2020 - 

“Bando Erasmus+ Mobilità per studio A.A. 2020/2021” - disponibile al link: 

https://www.unipg.it/internazionale/bandi/bandi-per-studenti-dottorandi-

specializzandi?layout=concorso&idConcorso=22270. 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 
 


